REQUERIMENTO Nº 53/2025

Senhor Presidente,
Senhora Vereadora,
Senhores Vereadores.

Considerando que uma das funções do vereador é fiscalizar, solicito
ao órgão competente da prefeitura municipal de Guarará que me
informe, através de documento, a relação dos funcionários prestadores
de serviço para o nosso município que têm inscrição no MEI.

Câmara Municipal de Guarará, 4 de abril de 2025.

GERALDO CARLOS VIEIRA
Vereador - PL

Câmara Municipal de Guarará - MG - Gabinete do Vereador(a) -
Praça do Divino, nº: 54, 36606-000

e-mail: camaraguarara@gmail.com - Tel.: 3232641413

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 -
 C

ha
ve

:
b4

fc
06

95
-d

f1
c-

48
60

-9
aa

5-
02

1f
92

0d
d5

08

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARARÁ - MINAS GERAIS

04/04/2025, 12:35
Página 1 de 1

Desenvolvido por TECLegis - Sistema e Soluções em Processo Legislativo - Todos os direitos reservados - 2025.